2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.04.2019

№

206-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 08.08.2014 № 274/530

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 08.08.2014 № 274/530 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по согласованию воздействия на среду обитания объектов животного мира, улучшающего состояние объектов животного мира» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, пунктах 1 и 2 постановления и заголовке прилагаемого Административного регламента по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по согласованию воздействия на среду обитания объектов животного мира, улучшающего состояние объектов животного мира, слова «министерство охраны окружающей среды Кировской области» заменить словами «министерство лесного хозяйства Кировской области» в соответствующем падеже.
1.2. Утвердить Административный регламент по предоставлению министерством лесного хозяйства Кировской области государственной услуги по согласованию воздействия на среду обитания объектов животного мира, улучшающего состояние объектов животного мира, в новой редакции согласно приложению.
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство лесного хозяйства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.emf

oleObject1.bin

[image: image1.png]